News Release

2012年３月15日

各 位

当社及び関係会社の役職員の異動に関するお知らせ

 当社及び関係会社の役職員の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

                                  記

Ⅰ．株式会社オーハシテクニカ

１．執行役員及び職員の異動 （３月６日付）

新役職名            氏  名           旧役職名

   上席執行役員             田中 春次     上席執行役員

                                     営業本部 西日本統括部長

   営業本部 西日本統括部長     寺井  誠      営業本部 付部長

２． 執行役員及び職員の異動 （４月１日付）

新役職名             氏  名          旧役職名

   上席執行役員              堀内 郁夫     上席執行役員 開発営業部長

                                      兼 販売促進グループ長

   監査役付参与              瀬口 悦雄     内部統制統括部長

   内部統制統括部長           伊田 和浩     内部統制統括部

兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管理チーム長             内部統制統括チーム長

   開発営業部長              野末  明      開発営業部 企画開発グループ長

兼 販売促進グループ長

   海外事業部 副部長           立岩  光      海外事業部 海外営業チーム長

   営業本部 西日本統括部        田中 久也      営業本部 西日本統括部

名古屋第二営業グループ長                  広島営業グループ長

   営業本部 西日本統括部       三輪野 正昭    営業本部 西日本統括部

広島営業グループ長                      名古屋第二営業グループ長

３．役員の異動

（１）新任取締役候補者（平成24年６月下旬に開催予定の第60期定時株主総会にて正式決定予定）

  氏  名 現  任

豊田 孝二 上席執行役員

オーハシ技研工業（株） 代表取締役社長

（２）退任予定取締役（平成24年６月下旬に開催予定の第60期定時株主総会終結時）

  氏  名 現  任

久保田  忠 常務取締役

経営戦略事項 特命担当

（３）新任監査役候補者（平成24年６月下旬に開催予定の第60期定時株主総会にて正式決定予定）

  氏  名 現  任

瀬口 悦雄 監査役付参与

（４）退任予定監査役（平成24年６月下旬に開催予定の第60期定時株主総会終結時）

  氏  名 現  任

青山 清治 常勤監査役

Ⅱ．株式会社オーハシロジスティクス

 １．職員の異動 （４月１日付）

新役職名          氏  名          旧役職名

副社長            堀越 克英        （株）オーハシテクニカ

海外事業部 海外業務チーム長

２．役員の異動

（１）新任取締役候補者（平成24年６月下旬に開催予定の同社定時株主総会にて正式決定予定）

  氏  名 現  任

堀越 克英 副社長（総会終了後、同社社長に就任予定）

（２）退任予定取締役 （平成24年６月下旬に開催予定の同社定時株主総会終結時）

  氏  名 現  任

濱野 隆一 代表取締役社長

以 上